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Kallid gaidjuhid laias maailmas !

Ring on t a i s  1

Eesti Gaidide Liidu Keskbüroo on taas jõudnud Rootsi, kus 1949 
aasta detsembri kuul Keskbüroo alustas oma tegevust gdr Liis Juske 
eestvedamisel. Avaldan eelmisele EGL Keskbüroole USA-s gdr A. Mic- 
helsoni juhtimisel tanu tehtud töö eest,m illest eriti võiks mainida 
seda tööd,mis tehtud meie sisemise-välimiso töö organiseerimisel.
Oleme jälle saanud omale uue põhikirja,mis täpsemalt määrab kind
laks liikmete õigused ja kohustused ja mis annab kindlad juhtnöörid, 
kuidas koostööd teostada.Loodan,et kõik liikmed,kes uue põhikirja 
vastu võtsid,kiiremas korras selle ka kasutusele võtavad ja kõige 
esimeses järjekorras Esinduskogud valivad ja Keskbüroole teatavad. 
Seda pole kahjuks senini kõik liikmed veel teha jõudnud.Loodan,et me 
töös siiski ei teki viivitusi, vald saame kohe uue tegevusaastaga pea
le hakata.

Meie Keskbüroo liikmed siin Rootsis astume vastu oma ülesanne
te täitmisele ühise rindena,mis on meie omavahelise koostöö viii.Ame
tid oleme jaganud kokkuleppe alusel,m illeks uus põhikiri annab võima
luse. Et mina oma õlgadele olen saanud juhataja kohustused,oleneb pea
miselt se llest, et olen niiöelda sündmuste keskpunktis ja mul on se l
lega võimalus saada ülevaadet ja koordineerida meie pingutusi sinna,kus 
neist kõige enam kasu võib olla.

Meie programm on üldjoontes praktiline,tahame abiks olla õppema- 
terjaali koostamisel,hankimisel ja vahendamisel,kui ka muu Õppetegevu
se koor dineerimisel.Kuid rae tahame üles võtta ka gaidluse aktuaalseid 
probleeme ja aidata kaasa se llek s,et gaidlus oleks vastuvõetav ja hu
vitav ka praeguse aja noortele. Meie sihid peGvad olema elulähedased.

Gaidlus peab olema abiks ja toeks . meie noortele ja meie tegevuse 
vastu peab noortel olema usaldus. Üks eeldus selleks on,et juhid on noor
tele eeskujuks,et neil on kannatust ja et nende tegevust ei häiri sisemised 
vastolud. Midagi ei tundu noortele nii naeruväärsena, kui vanemate juhti
de omavahelised hõõrumised.

Head koostööd kõikidega lootes !

VIRGE
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EESTI GAIDIDE LIIDU KESKBÜROO KOOSSEIS:

Juhataja - gdr Virge Hint, Tunagatan 3 A II, Uppsala , Sweden
Peasekretär - gdr Susanna Tcmscn, B.unnsvägen о, Sävedalenf Sweden
Gaide,-Kogu juhataja -  gdr Alma Väina, Trollhättevägen 9 II , Kungälv,Sweden 
Majandusjuht - gdr Karin Leetmaa,Djurgårdsöägen 8 ,Eskilstuna, Sweden 
Välissekretär - gdr Inge Paju, Dalbobranten 28, Farsta, Sweden

ESINDUSKOGU KOOSSEIS : (momendil Keskbürool olevad andmed)
Argentiina - Reet Salong,Esmeraldo 10,Temperley R d .F .C .N .G .R , Buenos Aires

Argentina
Austraalia — ngdr Ilma M aidla,Lakes S t. Thirlmere,N. S. W. Australia

-  ngdr Ruth Auväärt, 3 Kirkdale Ave. , Ha? elwood P.ark, Bums ide, S . A n streik ia
- ngdr Helle-Mall Risti, 9 Guffiiver St, , В oo к vale, N. S . W. Australia 

Ka na ad a -  gdr Hilda Kuutma,62 Kildeer Cres. Toronto 17 .Qnt. Canada
- gdr Leena Aare, 115 Marina Blvd. Peterborough. Qnt, Canada.
- gdr Liis Juske,
- gdr Irene Ruus, 643 Edison Ave, Ottawa 13. Q nt. Canada
- gdr Alice Kuliango,
- gdr Helene Johani

Rootsi - ngdr Merike Selli, Riddarplatsen 18 IV, Jakobsberg,Sweden
- gdr Aima Väina,Trollhättevägen S II, Kungälv, Sweden
- gdr Linda Tein ,Handelsmansgatan 1 D. Hälsingborg,Sweden
- ngdr Astrid Mölder , Näsbydalsvägen 4 , Roslags-Näsby, Sweden
- ngdr Hell Gering, Svetsarvägen 7 VI, Kallhäll, Sweden 

Saksamaa -  gdr Jenny Kert, 7107 Neekarsuim, Pauiinerstr. 3 6 ,Deutschland
- ngdr Alice Foog, 85 Nürnberg, Neumarkter Str. 31, Deutschland

USA -  gdr Marta Luik, 707 Highland Ave, C he st er, P a Л 9 0 i 3 , USA
- gdr Marta Lannus , 2 300 University Ave Äpt 41, Bronx, N.Y.1Q«*68,USA
- ftflr Meeta Liiv, 4112 Brendan Ave, Baltimore, Md. 21213 , USA
- gdr Aino Pähn, 8632 N.Grawford Ave. Skokie, 111, USA
- gdr Linda Leibak, 105 Maple Ave, Hackensack, N. T. USA

EESTI GAIDIDE LIIDU VARAHGIDTA - ngdr Helmi Kiviaed, Ladugårdsg. 2 4 ,Västerås
Sweden

+ + -f 4* +

EGL KESKBÜROO oma koosolekul 2 6 .märtsil 1965 otsustas EGL-le ette panna
TEGEVUSKAVA 

järgmisel kujul vastuvõtmiseks

1. Elustada koostööd kõikide eesti gaid juhtide vahel kõikides Malevates ja gaid- 
üksustes.Koostöö läbi on iga juhi pingutustest võimalik saada suurimat kasu, 
kuna töötagajärjed siis võimalikult paljudele abiks tulevad. Eriti õppematerjaa- 
lide osas kui ka õppetegevuse alal on võimalik tööd koordineerida ja meie või- 
meliste juhtide tööd võimalikult paljudele kättesaadavaks teha.

2. 2ppematerjaali koostamine,kogumine ja vahendamine. Esimese tegevusaasta 
jooksul on EGL Keskbürool kavas välja anda 2 Õppekirja:

a) EGL uus põhikiri ja ülevaade senisest tegevusest
b) üht rahvusvahelist pro Hoorni käsitav õppekiri rassidest ja rahvastest 

loodusteaduslikust küljest vaadatuna.
õppematerjaali vahendamiseks ja täiendamiseks on moodustatud Keskus,kuhu 
nime li s eit kuulub gdr ENE RUNGE, 7 BEN HUR CRES. SCARBCRG.GNT. CANADA, 
ja kaastöölistena kõik gaidjuhid.Õppematerjaali puutuvais küsimusis pöörduda 
Ene poole, kelle käest saab informatsiooni ja kelle kaudu tulevikus on võima
lik tellida ka soovitud mater j aale.
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3. Uue katsemärkmiku koostamine ja katse järkude nõuete ühtlustamine.
Kavand uue katseõnärkmiku osas on praegu väljatöötamisel ja see saadetakse 
kõikidele EGL liikmetele ligema kuu jooksul seisukoha võtmiseks.Kui kavand 
on vastuvõetav, siis valmib uus kats- märkmik juba sügiseks ja sisaldab hal
lakest©, gaidide ja vanemgaidide katseid ja rahvuslikke ja. te isi 'erikatseid.

4. Uue Gaid or-Kogu põhikirja koostami no , mis jääks aluseks kõikidele Gaideri- 
te Kogu Koondistele.

5. Gaideri väitekirja kaitsmise õiguse, korra ja teemade väljatöötamine,et üht
lus tada väitekirjade kaitsmise aluseid.

6. Elustada kontakte rahvusvahelise gaidlusega.
7. Selga juhtide Kooli kava ühtlustamine ja salga juhtide väljaõppele kindlama 

aluse panemine. Salgajuhtide kava,mille alusel varem töötati,pole mitmeil 
põhjusil enam praktilisdtrakendatav. Nagu kogu gaidlik tegevus tuleb kohan
dada aja nõuetele,nii peab ka juhtide väljaõpe sammu pidama nende muutus
tega, mis toimumas meie noortega.Oleme kõikidele Malevatele ja Gdr.Kogu
dele saatnud ühe gsalgajuhtide kooli kavandi,mille alusel meie viimane sa l
gajuhtide kool läbi viidi teoreetilises osas.Oleme aga leidnud,et seda tuleb 
muuta ja täiendada ja loodame kõikidelt ^ettepanekuid ja uusi mõtteid se l
le parandamiseks. Kui parandus-ettepanekud sügiseks kätte saam e,siis on ju
ba järgmises salgajuhtide koolis võimalik neid rakendada ja läbikatsetada.

Alles siis on võimalik teha leplik ettepanek ühiseks salgajuhtide kooli 
kavaks EGL ulatuses.

8. Noo ..tea jakir j a ”Tulehoidja" väljaandmise kindlustamine ESL ja  EGL ühisüri
tusena. Esimeseks praktiliseks sammuks sel alal on "TH" uue põhikirja väl
jatöötamine ja vastuvõtmine.

TEGEVUSKAVA TULEB KINNITADA 15. MAIKS JA VASTUSED SAATA KESKBÜROOLE.

E E L А К V E
M is eelarvesse puutub,siis pole meil veel kõiki andmeid, et meie majan
duslikust olukorrast ülevaadet saada - sellepärast ei saa me praegu ka veel 
mingit eelarvet vastuvõtmiseks esitada. Küll aga otsustas Keskbüroo teha 
ettepaneku liikmemaksu tõstmiseks ühele Rootsi kroonile (20 centi) ja  seda 
igalt gaidilt aasta aruande alusel.Liikmemaksu tõstmine on põhjendatud se l
le elukalliduse tõusuga,mis toimunud 16 aasta jooksul — sellest a jast kui 
EGL liikmemaks kindlaks määrati.

Katsemärkmiku väljaandmisega seoses olevad kulud loodab EGL Kesk- 
büj roo katta toetuste abil ja selle kohta tuleb täpsem teade koos efclarvega. 
Samuti leidub majanduslikke võimalusi nende tegevuskavas märgitud 2 õppe- 
kirja väljaandmiseks. EGL laos on ka märke ja muud materjaali,mida saabtel- 
lfdc(nende kohta ilmub täpsem ülevaade järgmises tringkirjas).

Laos-olevate materjaalide osas pöörduda varahoidja ngdr Helmi Kiviaedi 
poole,Ladugärdsg.2 4 ,Väs t a a s ,Sweden. Panga-arve; Handelsbanken i Väs
terås, arve nr. 2123, Eesti Gaidid Paguluses/Kiviaed,Ladugårdsg. 2̂ ±.Västerå

GAIDERIIE KOGU KOONDISTE JUHATAJAD:
Austraalia -  ngdr Ruth Auväärt
Kanaada - gdr Leena Aare
Rootsi - gdr Alma Väina
Saksamaa - gdr Jermm Kõrt
USA - gdr Mart л Lannus

GAIDMALEVATE / GAIDTÖÖ KESKUSTE JUHATAJAD:
Argentiina - Reet Salong
Austraalia -  ngdr lima'Maidla
Kanaada -  gdr Hilda Kuutmaa
Rootsi -  ngdr Merike Selli
Saksamaa -  ngdr Alice Foog
USA - gdr Marta Luik
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i n f o r m a t s i o o n i n a  Keskbüroo senisest tegevusest võiks mainida,et 
on peetud juhatuse töökoosolekuid kahel korral - 23. jaanuaril Göteborg s 
ja 26. märtsil Stockholmis.
Tehtud tööst võiks mainida eeskätt töö suunamisest ja sihist — siinjuures 
on jäädud seisukohale, et gaidlus on kasvatuslik liikumine noa-tele.Pea
me koondama oma ridadesse ka neid,kel puuduvad arusaamad õigest gaid- 
liikumisest,kuid kes nõus seda õppima ja aktsepteerima .Peame arendama 
tänapäeva gaidlust selles sihis,m is oli ka omane gaidluse loo-mis perioo
dil: aidata noori gaidluse juurde ja juhtida neid lähemale gaidluse ideele, 
arvesse võttes aga tänapäeva noore arengut ja maailmavaadet.
Loodud on kontakt Rahvusvahelise Bürooga Rootsis,kust saadud igakülgset 
informatsiooni ja juhiseid tulevaseks tegevuse suunamiseks.
Mustatud on EGL postgirokonto võtmisega majandusjuhi nimele — kuhu 
edaspidi saab suunata kõik rahalise asja-ajam ise. Momendil pole selgu
nud konto number - selle teatame järgmises ringkirjas.
Eesti Gaidide Liidu Keskbüroo ametlikuks nimeks rahvusvahelises ula
tuses on ingliskeelne ESTONIAN GIRL GUIDES COUNCIL, rootsi keeles on 
ametlikuks nimeks ESTNISKA FLICKSCGUTRÅDET.

T u l e v i k u s o o v i d e s t  on kerkinud üles Gaidi lauliku uue trüki välja- 
andmlneT"-” IdT IekloIIoG v tulnud kahelt Malevalt. Kas soovivad seda ka 
teised ? Kui on asja vastu huvi — siis teatada sellest hiljemalt 1. juuniks 
Peasekretärile, äramärkides soovitud eksemplaride arvu ja ka seda,mida 
soovitakse täiendada-lisada senisele laulikule ко dustmki puhul. Kuna 
pole teada laulikute üldarvu,on ka hinna suhtes raske midagi ütelda — 
aga kõikidest hinnatõusudest ja  elukallidusest hoolimata tahaksin loota, 
et saame lauliku c:a Rk .6 : -  tükk (eelmine maksis Rkr. 5 :-) . Summa võib 
aga muutuda,kui saame hästi suurel arvul tellida.Sellepärast tingimata 
igal Maleval teatada,mitu eksemplari soovib ja kas saab tasuda laulikute 
eest kohe nende kättesaamisel.
Laost on läbimüüdud gaidi Hoclsusdiplomid.Uute trükkimiseks on vajalik 
teada,kas kõik Malevad on senise diplomi kujugarahul — ja ka seda,kui 
palju eksemplare iga Maleva soovib endale tellida.
Ilmunud on õppekiri m . 2 0 (EGL esimene õppekiri tegevuskava alusel).
Iga Maleva saab proovi-eksemplari, soovi korral võib neid otse Peasek
retärilt tellida endise hinnaga.
Malevad, kes leiavad oma andmed Esinduskogu koosseisu nimistus kas 
nimede või aadresside osas puudulikud — palun teatage kohe puuduvad 
andmedI Meil on raskusi isegi ringkirjade väljasaatmisega, kui ei tea ei 
nimesid ega aadresse,kellele peame neid saatma.
Gaiderite Kogu Koondised, kes oma senimaksvais põhikirjades on eelneva 
tegevusaasta jooksul teinud muudatusi-paranäusi, palub Gaider-Kogu ju
hataja oma parandustest teatada Keskbüroole, et uue põhikirja väljatööta
misel Gaider-Kogule iga senikehtinud üksiku põhimääruse punkte arvesse 
võtta.
Rootsi Rahvusvahelise Büroo tervitusena saab iga Maleva väikese brosc- 
hüüri , mis tutvustab gaidlust-skautlust Rootsis.

Tugeva vasakkäe pigistusega!
SUSANNA
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Jüri päeva ringkiri eesti gaididele Argentiinas, 
Austraalias, Kanaadas, Rootsis, Saksamaal ja 
Ühendriikides.

EESTI GAIDIDE LIIT FOND К 1
Keskbüroo 
Aprill 1956

SKAÜTLI KU NOORUS E KEVADPÜHA — J ÜRI PÄEV.

Jüri päeval kogunevad meie laialipillatud skautlikud noored pidulikeks 
koondusiks, et tähistada Püha Jüri päeva,kes olnud õilsaks eeskujuks meie 
õigluse- ja vabaduse-püüdlusile.

Jüripaev on ka päevaks,kus antakse ja uuendatakse tõotust — teha 
parimat ja täita oma kohust Jumala ja oma kodumaa vastu.

Sel päeval hindame ja tõstame esile need gaidid, hellakesed ja juhid, 
kes oma tööga eriti silma paistnud ja ülesnaidanud tublidust gaidluse mängu 
väljal.

OLE VALMIS ?
ALMA VÄINA

Gaidor-Kogu juhataja

EDUTATUD: А Ц З Ш Ш Л А ^

Kiituskiri hellakestele: 
Kiituskiri gaididele: 
Hoolsaks gaidiks:

Eeskujulikuks gaidiks: 
Nooremgaideriks:

Sydney
Sydney
Melbourne
Sydney
Melbourne
Sydney

- Aita Salasoo
- Anu Leol, Karin Alvre, Anne-Reet Kimmel
- Silvia Nigel
-  Piret Brecht
-  Kai Mcisa
- Annelie Pastel

R O O jrSIS_
Hoolsaks hellakeseks: Lembitu - Anne Mensas, Sirje Padu

Karu - Tiiu Kask,Anne-Ly Metsab ,Piia Raudsepp
Põhjale Tütred - Maj-Lis Jä v
Tallinn..,.. -  Leila Konnevi,Anne Laurits, Sirje Pukonen, 

Eva Targa ma
Hoolsaks gaidiks: Narva - Katrin Hint, Leena Marandi, Silja Marandi,

Helve-Ann Paju
Põhjala Tütr.- Riina Espenberg, Laine Klaamas, Marianne 

Saaremäe
Tallinn -Anita Miks, Eva-Leena Välkman
Tartu -  Marje Tui
Tuule maa -  Men ike Hansum, Mari Kiiman, Ene Kikerpuu

Lombi Klaar, Tiina Kold,Helga Laan, Anneli 
Wiksten, Urve Saks

Eeskujulikuks gaidiks: Põhjala Tütr- Maris Niitenberg, Mall Tori
Tuulemaa - Tiina Klement, Ene-Mai Lähker,Ingrid Must 
Tallinn - Piia Sassian, Reet Sassian

Nooremgaideriks:

Gaid ori väiterkirja 
kaitsmise õigus:

Põhjala Tütr ~ Helgi Laussen 
Tallinn - Kaie Soome 
Tuulemaa - Helvi Klement
Kungla - ngdr Anne Aus
Salme -  ngdr Eliise Pommer
Põhjala Tütr, - ngdr Iile Palm, ngdr Eevi Laanep 
Karu - ngdr Elfriede Sopp
Tartu - ngdr Malle Parikas, ngdr Vaike Väina

ngdr Maire Väina-Anders sen
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Hoolsaks hellakeseks: Schönau - Kersti AabjS-э FOND K1361H
Nürnberg - Ester Foog

Hoolsaks gaidiks: Heidelberg -  Krista Bohn
Oldenburg -- Viivi Vainumäe

Eeskujulikuks gaidiks: Geislingen - Tiiu Kcpietz
Köln - Hela Onni
München - Heli Rührschneck

Gaiderir väitekirja Schönau ~ ngdr Greta Bohn
kaitsmise õigus: Nürnberg - ngdr Alice Foog

ÜHENDRIIKIDES
Erilist kiitust Los Angeles - Mai Liis Estam,Vaive Estam,Asta Kallasorg,
hellakestele: Eva Kikas,Karen Kook,Silvia Laan,Helen 

Paduja,Elna Padjus, Ingrid Nürnberg,Nancy 
Nürnberg

Buffalo -  Vilja M atvei,Tiina Kirss,Anu Simm
New Jersey - Heidi Männik
New York - Ellen Pu.asson

Suulist kiitust New York - Anu Joonas, Tiia Sepp, Anne Liisa Me iga,
hellakestele:

Long Island
Merike Kõiv 

- Anni Viile man
New Jersey - Iive Tuhno,Hela Kõiv, Maia Põhi, Sandi Reial

Kiituskiri hellakestele: Los Angeles - Eleanor Kattai, Rita Piiri siid
New York - Pia Laupa,Linda Räim,Lia Karm,Liina Keerd,

Heli Saarest©
Lang Island - Ellen G jastc, Linda Ojaste
New Jersey - Evy Fry

E l l is t  kiitust gaidile: Buffalo - Merike Teene
Suulist kiitust gaidile: New York - Pia Kiim,Anu Kõiv,Karin Kõiv,Kaja Parming

Buffalo - Mary Ann Gustavsson, Tiina Järver
Los Angeles - Eva Härm,Liisa Anu Kaid,Sylvia Kõik,Sylvia 

Mandre,Linda M iller, Silvia Pähn,Tiina Sepp
Kiituskiri gaidile: New York - Rita Illison, Riina Rumvoldt

New Jersey - Helju Vaiba, Heiti Ruhno
Long Island - Doris Käbin

Hoolsaks gaidiks: New York - lvi Kattai, Anu Parming
Long Island - Ingrid Melders
New Jersey -  Endla Välba

Tanu ja tunnustuse märgina on EESTjl GAIDIDE LIIDU KESKBÜROO poolt antud:
TAMMETAHT
TAMMETÄHT

K e s k b ü ;; •: ... 
arvesse võtte

oesu^oge 
tema po

I j ä r k
II järk

Helmi Ojaveski (Rootsi)
pr. Aino Piirsalu ( USA )

- pr. Ada Pärl in ( USA )
- pr. Signe Drei j er (Rootsi)
- pr. Ingrid Lundbäck (Rootsi)
-  parost Martin Ots (Rpotsi)
- pr. Võida Marten (Rootsi)
- pr. Ellen Tori (Rootsi)
" pr. Anu Mark (Rootsi)
- pr. Agate Tilk ( Rootsi)
- Pr. Helga Paldrok (Rootsi)

on ülendatud GAIDERIKS ngdr HELLE MALL RISTI Austraallast,
ii koostatud materjale III järgu õppimiseks.

'/■ У ̂ СО<ЛЛЛ_£иGdr. ousanna Tcmscn, peasekretärjuhataja


